
2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 60 BMB Amiens

CHALLENGE FEDERRAL DPT60 -17 03 BMB 

Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 60 - Oise
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Eqp Angéline Fouquet 18 3914 3392 188,44 522 684
1 LAFON Jérôme 6 1403 1277 212,83 126 254
2 FOUQUET Frédéric 6 1273 1057 176,17 216 253
3 FOUQUET Angéline 6 1238 1058 176,33 180 223
2 Eqp Nathalie Boiteux 18 3834 3288 182,67 546 669
1 DUMURET Daniel 6 1371 1233 205,50 138 247
2 DENEUVILLE Stéphane 6 1271 1133 188,83 138 227
3 BOITEUX Nathalie 6 1192 922 153,67 270 213
3 Eqp Laura Croquison 18 3809 3035 168,61 774 690
1 JUSZCZAK Benjamin 6 1292 998 166,33 294 246
2 CROQUISON Laura 6 1272 1140 190,00 132 249
3 CROQUISON Jean 6 1245 897 149,50 348 231
4 Eqp Sylvie Rufin 18 3766 3178 176,56 588 656
1 LENERAND Luc 6 1311 1173 195,50 138 253
2 DUTRIAUX Dominique 6 1238 1010 168,33 228 228
3 RUFIN Sylvie 6 1217 995 165,83 222 241
5 Eqp Amélie Pijanowski 18 3594 2526 140,33 1068 636
1 TABOURET Frédéric 6 1281 1035 172,50 246 229
2 PIJANOWSKI Amélie 6 1188 714 119,00 474 230
3 PIJANOWSKI Frank 6 1125 777 129,50 348 223
6 Eqp Christine Challier 18 3587 2729 151,61 858 627
1 BUREAU Anthony 6 1346 1076 179,33 270 261
2 CHALLIER Christine 6 1201 865 144,17 336 217
3 CARCELLE Gilbert 6 1040 788 131,33 252 184

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 Eqp Laura Croquison 17/03 690
2 Eqp Angéline Fouquet 17/03 684
3 Eqp Nathalie Boiteux 17/03 669
4 Eqp Sylvie Rufin 17/03 656
5 Eqp Amélie Pijanowski 17/03 636

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 Eqp Angéline Fouquet 17/03 1985
2 Eqp Nathalie Boiteux 17/03 1978
3 Eqp Laura Croquison 17/03 1933
4 Eqp Sylvie Rufin 17/03 1913
5 Eqp Amélie Pijanowski 17/03 1854

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 60 - Hommes - Picardie - Oise
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp QAHD

1 LAFON Jérôme 228 224 170 233 191 231 1277 126 1403
2 DUMURET Daniel 202 213 189 203 202 224 1233 138 1371
3 BUREAU Anthony 216 193 198 139 168 162 1076 270 1346
4 LENERAND Luc 146 200 183 230 202 212 1173 138 1311
5 JUSZCZAK Benjamin 145 170 191 146 149 197 998 294 1292
6 TABOURET Frédéric 169 168 185 179 146 188 1035 246 1281
7 FOUQUET Frédéric 180 168 154 148 217 190 1057 216 1273
8 DENEUVILLE Stéphane 161 204 172 202 198 196 1133 138 1271
9 CROQUISON Jean 161 120 154 173 166 123 897 348 1245
10 DUTRIAUX Dominique 158 169 168 190 166 159 1010 228 1238
11 PIJANOWSKI Frank 110 116 90 146 150 165 777 348 1125
12 CARCELLE Gilbert 142 133 140 119 133 121 788 252 1040

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 60 - Dames - Picardie - Oise
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Hdp QAHD

1 CROQUISON Laura 179 210 216 169 139 227 1140 132 1272
2 FOUQUET Angéline 189 170 185 193 172 149 1058 180 1238
3 RUFIN Sylvie 176 155 204 138 147 175 995 222 1217
4 CHALLIER Christine 108 158 132 161 146 160 865 336 1201
5 BOITEUX Nathalie 160 161 121 168 156 156 922 270 1192
6 PIJANOWSKI Amélie 72 151 145 133 121 92 714 474 1188

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BUREAU Anthony 17/03 261
2 LAFON Jérôme 17/03 254
3 FOUQUET Frédéric 17/03 253
3 LENERAND Luc 17/03 253
5 DUMURET Daniel 17/03 247

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BUREAU Anthony 17/03 742
2 LAFON Jérôme 17/03 718
3 LENERAND Luc 17/03 713
4 DUMURET Daniel 17/03 698
5 DENEUVILLE Stéphane 17/03 665

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CROQUISON Laura 17/03 249
2 RUFIN Sylvie 17/03 241
3 PIJANOWSKI Amélie 17/03 230
4 FOUQUET Angéline 17/03 223
5 CHALLIER Christine 17/03 217

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CROQUISON Laura 17/03 671
2 RUFIN Sylvie 17/03 646
3 CHALLIER Christine 17/03 635
4 FOUQUET Angéline 17/03 634
5 BOITEUX Nathalie 17/03 615

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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